MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA MINAS GERAIS
GABINETE DO REITOR

Avenida Professor Mário Werneck, 2590, Bairro Buritis  - Belo Horizonte  - MG,

TEL: (31) 2513 5210 / FAX: (31) 2513 5214 – www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL

EDITAL 022/2011

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL MINAS GERAIS, nos termos da Lei 8.745, de 09-12-93, Lei 9.849/99
e Orientação Normativa SRH/MP nº 5, de 28/10/2009, publicada no DOU de 29/10/2009, Seção I, página 112,
torna público a HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento
temporário de vagas de Professor Substituto - Edital 022/2011, Campus São João Evangelista.

Área de Ciências Humanas – Geografia

Nome do Candidato Pontuação Total Resultado Final

Fabiano Moreira da Silva 151,25 1º Classificado

Márcio Luiz da Silva 143,00 2º Classificado

Fernanda Cristina Rodrigues de Souza 129,5 3ª Classificada

Maria de Lourdes Miranda 111,25 4ª Classificada

Área de Ciências da Natureza, Matemática e suas Tecnologias – Física

Nome do Candidato Pontuação Total Resultado Final

Cleonir Coelho Simões 164,5 Classificado

Área de Ciências da Natureza, Matemática e suas Tecnologias – Biologia

Nome do Candidato Pontuação Total Resultado Final

Regina Maria Finger 164,75 1ª Classificada

Júlia de Oliveira Torres 115,75 2ª Classificada

Cristiane Fernandes da Cuz 106,50 3ª Classificada

Área de Ciências Agrárias – Legislação Ambiental e Florestal, Imunização da Madeira e outras
disciplinas correlatas

Nome do Candidato Pontuação Total Resultado Final

Jadir Vieira da Silva 128,0 1º Classificado
Ariana de Lima Cardoso 120,5 2ª Classificada

Belo Horizonte, 16 de agosto de 2011.

Caio Mário Bueno Silva
Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais